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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUACAO de 2021/2
UNIDADE ACADEMICA:

0703 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial Tecnologia

Ampla Concorréncia

Lingua ... .
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa
VALESCA VANIELI MOTA
1 168913 100.00 100.00 100.00
DE VASCONCELOS
EVELIN CRISTINE GOMES
2 169045 100.00 100.00 100.00
DE LIMA

JARADHY SORIA
3 164118 . 100.00 100.00 100.00
TIBURCIO MEDEIROS

LETICIA GABRIELLE
4 164509 100.00 100.00 100.00
GOMES DE LIMA

ROSENEIDE DA

5 169657 CONCEICAO MENDES 80.00 90.00 100.00
LIMA MOURA
DAVID WESLEY MENDES

6 166399 90.00 80.00 92.50
CARVALHO
FRANCISCO AUGUSTO

7 164099 96.67 93.33 80.00
DE SOUSA PEREIRA

8 165879  QUEILA REGINA MELO 90.33 97.00 77.33

9 167105 PEDRO ALVES DE PAULO 78.33 83.33 90.00

EDITAL:

Edital n° 44/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:

12 Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Presencial Noturno
Fisica Biologia Historia
100.00 100.00 100.00
100.00 100.00 100.00
100.00 100.00 100.00
100.00 100.00 100.00
85.00 90.00 95.00
72.50 92.50 100.00
83.33 80.00 90.00
81.00 90.00 83.33
90.00 85.00 85.00

Geografia

100.00

100.00

100.00

77.53

90.00

95.00

90.00

90.00

95.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Média

Geral

100.00

100.00

100.00

96.79

90.00

88.93

87.62

87.00

86.67

Dt. Nasc

03/05/1991

24/04/1995

13/05/1995

09/11/1997

08/12/1982

18/06/1992

25/04/1986

22/03/1983

29/06/1976

Cota

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc.
10 164031
11 171892
12 170710
13 175116
PCD
# N. Insc.
1 164935
RI-IE
# N. Insc.
10 168197
11 166310
12 169588
RI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

VANESSA ZELOS DA
SILVA

HEVELLYN CRISTINA
CARARO PERES

PATRICIA COSTA DE
OLIVEIRA PIMENTA

GLEICIANE SANTOS
ELIAS

Nome Completo

VIVIANE CUNHA
SOBRINHO

Nome Completo

SAMARA BORGES DIAS
ALINE DE SOUSA SILVA

ENOCK NASCIMENTO
DOS SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

82.25

82.50

87.50

91.50

Lingua
Portuguesa

60.00

Lingua
Portuguesa
77.90

93.33

67.50

Matematica

76.75

80.00

82.50

83.00

Matematica

60.00

Matematica

84.57
71.67

82.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Média
Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Geral Dt. Nasc Cota
Ampla Conc
89.25 84.00 96.75 91.25 86.25 86.64 29/03/1997 o
orréncia
90.00 85.00 87.50 95.00 85.00 86.43 19/03/2002 RS-IE
Ampla Conc
82.50 85.00 90.00 85.00 90.00 86.07 03/02/1986 o
orréncia
80.00 78.75 87.50 90.00 91.25 86.00 26/09/1978 RS-PPI
P . . . . . Média
Quimica Fisica Biologia Histoéria Geografia Geral Dt. Nasc Cota
60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 17/06/1998 PCD
o . . . o . Média
Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Geral Dt. Nasc Cota
87.90 70.80 86.23 87.07 77.90 81.77 21/10/2002 RI-PPI
81.67 74.00 74.00 80.00 93.33 81.14 24/12/1993 RI-PPI
80.00 85.00 80.00 82.50 90.00 81.07 18/10/2002 RI-PPI
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# N. Insc.
2 165236
RI-PPI
# N. Insc.
13 164861
14 174088
15 174757
16 174745
17 165434
18 166938
19 166515
20 171601
RI-PPI-PcD
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Nome Completo

ALINE DO ROSARIO
GOMES DOS SANTOS

Nome Completo

THAINARA REGINA
MATIAS TORRES

ANA CAROLINE SOUZA
BATISTA

FREDES EDUARTE DE
MORAES

FABIOLA LIMA MARINHO

ADRIELLE RIBEIRO
BATISTA

TIFANY RODRIGUES DO
NASCIMENTO

STEFANI SARA GOMES
SANTO MENESES

VALDINO MORAES
SOUZA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

72.50

Lingua
Portuguesa

84.67

86.67

85.33
78.33

77.10

82.00

76.25

67.00

Matematica

70.00

Matematica

73.33

86.67

79.67

80.00

72.00

78.33

76.50

76.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

70.00

Quimica

73.00

68.33

80.00
83.33

82.43

70.67

78.75

75.00

Fisica

67.50

Fisica

71.33

80.00

78.00

76.67

75.50

72.00

71.25

80.00

Biologia

82.50

Biologia

77.33

76.33

77.67
78.33

73.43

90.00

80.00

79.00

Histéria

77.50

Histéria

94.33

81.67

79.33

78.33

77.15

76.33

76.25

73.00

Geografia

80.00

Geografia

87.67

80.67

79.67
80.00

91.90

76.00

85.00

80.00

Média
Geral

74.29

Média

Geral

80.24

80.05

79.95

79.28

78.50

77.90

77.71

75.81

Dt. Nasc

17/10/1996

Dt. Nasc

23/04/2003

26/05/1990

01/09/1982

17/01/2000

10/02/2003

13/09/1998

08/11/1992

29/06/1988

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.

2 166555
RS-IE

# N. Insc.

4 169753

5 171937

6 170921
RS-PcD

# N. Insc.

1 168011
RS-PPI

# N. Insc.

5 168015

6 168349
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Nome Completo

SANDRA MARIA DE
SOUSA CAVALCANTE

Nome Completo

MARIA GABRIELA NERES
SILVA

CLARISSA DAYER EGUEZ
CALABAZAS

EDMUNDO NOGUEIRA

Nome Completo

KELLEM DA COSTA VEIGA

Nome Completo

JANAINA SIGRIDY SILVA
DE PINHO

FRANCISCA FABIANE
SOARES DE OLIVEIRA

Rondoénia

Lingua -
Matematica
Portuguesa
74.33 64.33
Lingua -
Matematica
Portuguesa
81.33 82.67
83.33 82.67
85.00 88.67
Lingua "
Matematica
Portuguesa
70.33 85.00
Lingua -
Matematica
Portuguesa
85.67 86.00
80.83 82.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

58.00

Quimica

82.67

90.00

87.67

Quimica

72.67

Quimica

81.67

81.73

Fisica

55.00

Fisica

92.33

83.33

97.00

Fisica

87.67

Fisica

84.00

86.00

Biologia

82.00

Biologia

84.33

88.33

78.00

Biologia

76.67

Biologia

73.67

80.83

Histéria

72.00

Histéria

90.33

93.00

77.67

Histéria

82.00

Histéria

88.00

91.17

Geografia

82.00

Geografia

85.33

76.00

82.33

Geografia

80.33

Geografia

92.00

87.17

Média
Geral

69.67

Média
Geral

85.57

85.24

85.19

Média
Geral

79.24

Média
Geral

84.43

84.34

Dt. Nasc

24/02/1974

Dt. Nasc

18/01/2001

13/05/2001

28/03/1995

Dt. Nasc

30/05/1980

Dt. Nasc

07/03/1980

31/10/2000

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RS-IE

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
7 170911
8 171676
9 175024
10 164006
11 171120
12 168168
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
1 173078
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Nome Completo

ELIZETE OLIVEIRA DE
MORAES

ANA LUCIA DOS SANTOS
LEITE

JOSE BARROS

MARCOS SOUZA DE
ARAUJO

DEBORA CRISTINA
FEITOSA ORIGO

GREICIANE MARQUES DE
SOUZA

Nome Completo

MICAEL CARLOS
PEREIRA MARTINS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

80.00

78.67
84.67

73.73

90.00

84.67

Lingua
Portuguesa

75.00

Matematica

80.00

76.00

79.00

85.23

85.00

72.33

Matematica

72.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

90.00

96.00
80.00

84.83

82.50

82.33

Quimica

80.00

Fisica

80.00

87.33

79.00

73.30

75.00

79.67

Fisica

75.00

Biologia

90.00

86.67
88.67

94.13

77.50

86.67

Biologia

72.50

Histéria

90.00

85.00

84.00

84.40

85.00

84.00

Histéria

77.50

Geografia

80.00

80.33
87.67

81.23

80.00

83.67

Geografia

80.00

Média
Geral

84.29

84.29

83.29

82.41

82.14

81.91

Média
Geral

76.07

Dt. Nasc

20/11/1970

26/05/1987

29/05/1958

12/09/2002

20/10/2000

22/11/1982

Dt. Nasc

29/03/1999

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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